ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАПРОСА

Главе города Урай
Т.Р. Закирзянову

ЗАПРОС
Прошу предоставить государственную услугу по уведомительной регистрации коллективного договора общества с ограниченной ответственностью «Ромашка» на 2020-2023 годы
Дата   подписания   коллективного   договора   сторонами переговоров: «09» января 2020 г.
Наименование и правовой статус заявителя: ООО «Ромашка» в лице директора Романова Романа Романовича.
Почтовый адрес заявителя (по которому должен быть направлен ответ): 628285, г. Урай, мкр. 1, д. 59.
Адрес электронной почты заявителя: romashka@uray.ru
Контактные номера телефонов заявителя: 8 (34676) 2-22-22
Информация о второй стороне коллективного договора: работники ООО «Ромашка».
Почтовый адрес: 628285, г. Урай, мкр. 1, д. 59.
Контактные номера телефонов: 8 (34676) 2-22-22 доб.282
Адрес электронной почты: profsoyuz_romashka@uray.ru
Фамилия, имя, отчество, должность представителя: Ромашова Роза Романовна, председатель первичной профсоюзной организации ООО «Ромашка».
Отраслевая принадлежность:  строительство.
Численность работающих: 43.

Приложение:
1. Коллективный договор –   2 экземпляра (подлинник).
2. Копия коллективного договора – 1 экземпляр.

Способ получения документов по результатам рассмотрения запроса:
	V
	лично в органе местного самоуправления муниципального образования

	почтой

	через МФЦ

«09» января 2020 г.

Представитель заявителя:

Директор  					подпись        Р.Р. Романов